SOUFFLEUR 2X18V DUB361Z

Caractéristiques
débit d'air (m3/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

poids (kg)

puissance sonore (dba)
taux de vibration (m/s2)
tension batterie (v)
type de batterie

vitesse d'air max (m/sec)

Référence
10001131 SOUFFLEUR 2X18V DUB361Z

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MAKITA

Technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussieres
vitesse a vide : 10000/17000 tr/min

livré avec buse

fonctionne avec 2 batteries 18V

sans batterie, ni chargeur.

240
194
141
905
3,10
94,7
25
2x18
li-ion

57,00

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/souffleur-2x18v-dub361z-p145167
http://www.tcpdf.org

