

# SOUFFLEUR 2X18V DUB361Z

MAKITA

Technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussières  
vitesse à vide : 10000/17000 tr/min  
livré avec buse  
fonctionne avec 2 batteries 18V  
sans batterie, ni chargeur.

## Caractéristiques

débit d'air (m³/h)	240
hauteur (mm)	194
largeur (mm)	141
longueur (mm)	905
poids (kg)	3,10
puissance sonore (dba)	94,7
taux de vibration (m/s²)	2,5
tension batterie (v)	2 x 18
type de batterie	li-ion
vitesse d'air max (m/sec)	57,00

## Référence

10001131 SOUFFLEUR 2X18V DUB361Z

## Prix HT

-